[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2019                                   пгт. Кировский                                     № 554
	        О принятии решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы  Кировского муниципального района от 25.09.2019 г. №198-НПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенной территории Кировского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 05.07.2019 № 525-КЗ «О единой дате начала применения на территории Приморского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Принять решение Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы  Кировского муниципального района от 25.09.2019 г. №198-НПА «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенной территории Кировского муниципального района».

2.Направить принятое решение главе Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

4.Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания.

Председатель Думы

                         М.Ю. Хуторной